
INSTruTO MUNICIPAL PARA LA JUVENruD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOK)

ESTADO ANALIIICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

GLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPIruLO Y CONCEPTO)

DEL 01 ENERO AL 3I DE JULIO DE 2017

;IlJvE¡lTUD

Concepto

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER

PERMANENTE

REIVIUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER

TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

JO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

\TTERIALES Y SUiiINISIROS

I\iIATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE

DOCU¡/ENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOSY UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y

COMERCIALIZACION

N4ATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE

REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARN4ACEUTICOS Y DE

LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y

ART]CULOS DEPORTIVOS

IiIATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS

MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y

OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

RVICIOS DE I NSTALACION, REPARACION,

I .{TENIMIENTO Y CONSERVACION
-fenvrcros DE coMUNrcAcroN socrAL y puBLtctDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES
.TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OIR¡

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL

SECTOR PUBLICO

SUBSI DIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

IV1OBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

MOBITIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

EQUIPO E INSTRUMENTAL i/EDICO Y DE LABORATORIO

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

Í\,4AOUINARIA. OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

ACTIVOS BIOLOGICOS

BIENES INMUEBLES

ACT]VOS INTANGIBLES

Egresos

Aprobado

1,305,499.00

743,400.00

0.00

84,230.00

0.00

477,869.00

0.00

0.00

107,334.00

49,134.00

9,000.00

0.00

20,000.00

0.00

20,000.00

9,200.00

0.00

0.00

207,500.00

0.00

6,s00.00

0.00

0.00

0.00

I 5,000.00

5,000.00

106,000.00

75,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

- 28,478.22

0.00

31 ,478.22

0.00

0.00

- 4,473.92

1,373.00

100.00

689.50

3,762.99

0.00

1 ,001.00
3,232.03

0.00

1 ,359.60

14,360.r 7

0.00

s2.00

2,000.00

0.00

604.00

2,736.68

2,427.OO

12,520.49

668.00

'15,834.42

0.00

0.00

'15,834.42

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

743,400.00

0.00

55,751.78

0.00

509,347.22

0.00

0.00

102,860.08

50,507.00

9,100.00

689.50

16,237.01

0.00

18,999.00

5,967.97

0.00

1,359.60

193,1 39.83

0.00

6,552.00

2,000.00

0.00

604.00

12,263.32

2,573.00

93,479.51

75,668.00

15,834.42

0.00

0.00

15,834.42

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

690,457.00

421,874.00

0.00

33,524.78

0.00

235,058.22

0.00

0.00

4',t,436.26

24,798.95

3,'137.22

689.50

869.19

0.00

8,927.00

1,654.77

0.00

1 ,359.60

54,004.73

0.00

52.00

2,000.00

0.00

604.00

3,576.00

569.00

4,325.73

42,878.00

15,834.4?

0.00

0.00

15,8t4.42

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

690,457.00

421,874.00

0.00

33,524.78

0.00

235,058.22

0.00

0.00

4't,436.26

24,798.98

3,137 .22

689.50

869.1 9

0.00

8,927.00

1,654.77

0.00

1,359.60

54,004.73

0.00

52.00

2,000.00

0.00

604.00

3,576.00

569.00

4,325.73

42,878.00

15,834.42

0.00

0.00

15,834.42

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

618,042.00

321,526.00

0.00

22,227.00

0.00

274,289.00

0.00

0.00

61,423.82

25,708.02

5,962.78

0.00

15,367.82

0.00

10,o72.00

4,3'13.20

0.00

0.00

1 39,1 35.1 0

0.00

6,500.00

0.00

0.00

0.00

8,687.32

2,004.00

89,153.78

32,790.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

il:n:',::::í i/bd¡ncado Devensado Pagado Subejercicio

3,000.00 1,308,499.00
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INSTruTO MUNICIPAL PARA LA JUVENruD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO ANALI1ICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPIruLO Y CONCEPTO)

DEL O1 ENERO AL 31 DE JULIO OE 2017

Egresos

ConcePto

INVERSION PUBLICA

OBRA PUBLICA EN BIENES OE OOMINIO PUBLICO

OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS

PAR'IICIPACIONE S Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

DE!'DA PUBLICA

)RTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA

Veneses DE LA DEUDA PUBLTcA

Total de Gasto

Aprobado il:[H[:í llod¡ficado Devengado
J

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,620,333.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,620,333.33

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

s01,732.41

Pagado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

80't,732.4',1

Subej erclcio

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

818,600.92

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.33

Bajo protesta de decir verdad declaramos que las ciftas contenidas en este estado financiero son veraces ycontienen toda la información

referente a la s¡tuac¡ón y/o los resultados del Inst¡tuto Mun¡c¡pal para la Juventud del Municipio de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo'

afirmando ser legalmente responsables de la autent¡c¡dad yveracidad de las m¡smas, y asimismo asum¡mos la responsabil¡dad derivada

de cualquier declarac¡ón en falso sobre las m¡smas.

DIA FS
07 08

AÑo
2017

L.C.P. Y A.P. NAYELI JACQUELINE SORIANO ALruZAR
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